П9отоколы ~аседаний пvоФКома 29 .0I . 86 
и документы к ним за 1986 год I7 . I2.86 

ГРУППА НАРОДНОГО КОНТРОЛЯ 

Документы /поотокол отче!ного 
СОбD8НИЯ , СПD8:ВКИ О поовеvках/ 
о 9а6оте гvуппы за !986 год 

. 5 • 

66 

I22 

55 

В данный vаздел описи внесено 929 /девятьсот двадцать 
девять/ дел с ~ I60I по N! 2528, в т . ч . N~ I670a - литеl)ныи . 

Ст .архивист ЦГА МССР ~ П.А.Ладыженский 
Эа:в . 8Dх;и:в ом 

ОДОБРЕНО 

П9отокол заседания ЭК комитета 
от I3 . II .89 N! I 
Поедое датель ЭК комитет - , 

Т . Я .ТDОфИМО . . 

• б • 

ОПИСЬ N!